
PŘÍKAZNÍ sMLouvA

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely na základě ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany:

1. Krajská zdravotní, a. s.

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: (125488627
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

zastoupená: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem

(dále jen „příkaıce“)

I

2. Martin Pražan

sídle/bydliště: Jizerská 2946/63; 400 11 Ústi nad Labem
Zastoupený: Martinem Pražanem
IČO (RC): 64692281
DIČ: cZ 7307172917

Zástupce pro věcná jednání: Martin Pražan
E-maìl/telefon:
Není zapsán v obchodním rejstříku.
lfříkazník provádí svou činnost na základě živnostenského oprávnění vydaného Magistrátem města
Usti nad Labem dne 25.01.2012, pod sp. zn. žo/s79/2012/Mi.
Výpis ze Živnostenského rejstříku příkazníka tvoří přílohu k této smlouvě

(dále jen „Přı'kazník“)

takto:

I.
Předmět smlou!!

l. Přikazník, za podmínek dohodnutých touto smlouvou bude jménem a na účet příkazce za
úplatu vykonávat a obstarávat pro příkazce technický dozor stavebníka na stavební akci „Přístavba
nízkoprahovélıo nrgentního příjmu včetně zřízení obratiitě a přístřešku, Krajská zdravotní, a. s.

- Nemocnice Teplice, o. z.“ realizovanou Krajskou zdravotní, a. s.. Dále bude vykonávat všechny
nezbytné a obvyklé inženýrské činnosti a potřebné investorské služby v rozsahu, vyplývajícím
z obecně závazných předpisů při realizaci stavebních prací.



2. Příkazník bude vykonávat zejména činnosti specifikované v příloze č.1 této smlouvy.
Příkaznik bude vykonávat i další smlouvou nespecifikované. ale s předmětem smlouvy související
činnosti a to dle pokynů nebo se souhlasem příkazce.

IL
Čas plnění

l. Záležitosti uvedené včl. I této smlouvy obstará příkazník vterrnínech, které vyplývají ze
smlouvy, kterou příkazce uzavřel kpřípravě a realizaci stavebních prací na zakázce „Přístavba
nízkoprahového nrgeııtního příjmu včetně zřízení obratíště a přístřeěku, Krajská zdravotní, a. s.
- Nemocnice Teplice, o. z.“ a které vyplývají z obecně platných právních předpisů anebo na jejich
základě vydaných rozhodnutí příslušných orgánů, popř. v termínech, které stanoví příkazníkovi
příkazee způsobem v této smlouvě dohodnutým nebo způsobem obvyklým.
2. Plnění bude mhájeno dnem oboustranného podpisu této Příkazní smlouvy a bude dokončeno
dnem nabytí právní moci kolaudačního souhlasu na stavbu v souladu s výzvou naplnění veřejné
zakázky. Předpokládaná doba ukončení plnění je 18 týdnů od předání staveniště - do dne
ukončení prací na zakázce „Přístavba nízkoprahového urgentního příjmu včetně zřízení obratiště
a přístřeěku, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z.“

III.
Odměna příkazníka a platební manning!

l. Cena prací za výkon inženýrské činnosti, ti. technický dozor stavebníka a souvisejících
činností při přípravě stavební akce, realizaci a jejím dokončení je kalkulována takto:

Cena bez DPH 230.000,-- Kč
DPH v zák. výěì 21% 48.300,- Kč

Cena celkem 278.300,-- Kč
2. V souladu sustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, sjednavají smluvní strany dílčí phıění. Platby budou prováděny na základě
měsíční fakturace. Výše měsíční fakturované částky bude určena tak, že bude z ceny dle čl. III odst. 1
této smlouvy procentuálně fakturováno stejně, jak bude za daný měsíc procentuálně fakturovat (dle
zjišťovacího protokolu) Zhotovitel stavby z celkově ceny dfla - stavby. Příkazník je oprávněn takto
fakturovat jen do výše 75 % z celkové ceny dle čl. III odst. 1 této smlouvy. Zbylých 25 % z ceny dle
čl. III odst. 1 je Příkazník oprávněn fakturovat až po převzetí díla Příkazcem bez vad a nedodělků a po
vydání kolaudačního souhlasu.
3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného kalendářního
měsíce.
4. Splatnost daňového dokladu činí 60 dnů od jejího doručení příkazci.
5. Náklady, které příkazce nutně nebo účelně vynaloží při plnění svého závazku, jsou již
zahrnutyvůplatě.
6. Oprávněně vystavený daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve
smyslu zákona č. 23 5/2004 Sb. v platném znění.
7. V případě, že daňový doklad nebude vystaven oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené v této smlouvě, je příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi. V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené či oprávněně
vystavené faktury.



IV.
Povinnosti nříkazce

l. Příkazce zmocňuje příkazníka, aby jeho jménem a najeho účet vykonával inženýrské činnosti,
kterými bude realizovat předmět této smlouvy a to za podmínek touto smlouvou dohodnutých.
Za tím účelem příkazce vybaví] příkazníka plnou mocí, která je přílohou č. 3 této smlouvy.
2. Přikazce se zavazuje předat přikazníkovi veškeré podklady a informace, které v průběhu
plnění této smlouvy, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění smlouvy ovlivnit.
3. Příkazce se zavazuje projednat dle potřeby spříl‹azrıíkem stav a další postup při plnění
smlouvy včetně ostatních záležitostí souvisejících s předmětem smlouvy.
4. Na výzvu příkazníka (dopisem, e-mailem, faxem) je příkazce povinen předat stanovisko k řešené
záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu ve lhůtě, kterou přikazník s ohledem na povahu
záležitosti stanoví, nejpozději však do pěti pracovních dnů od doručení výzvy. V případě, že příkazce
tuto povinnost nesplní, má se za to, že souhlasí s postupem, který příkazník navrhl.

V.
Povinnosti říkazııíka

1. Pfikaznflc bude obstarávat všechny potřebné práce a činnosti, záležitosti, doklady, rozhodnutí a
jiné podklady a materiály jménem přikazce s tím, že veškerá podání, právní úkony, doklady a další
dokumenty bude podepisovat za příkazce takto:

„Krajská zdravotní a. s.“

zastoupená Ing. Petr Fiala, generální ředitel
zastoupená: dle Plné moci vystavené příkazeem pro příkazníka (příloha č. 3 této smlouvy)

Dokument bude opatřen firemním razítkem příkazníka a podpisem oprávněného zástupce příkaznílca.
Přflrazník je povinen jednat jménem příkazce osobně. K výkonu některých speciálních činností
může příkazník použít třetí Osoby. Za provedení těchto činností však odpovídá přflcazci příkazník.
3. Přikazník je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů přilmzce, případně jej upozomit na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mit za následek vznik škody. Je rovněž povinen
upozornit příkazce, že zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. V případě, že
příkazce i přes upozornění příkaznika na splnění pokynů trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto
vzniklou.

4. Příkazník je oprávněn, pouze s předchozím písemným souhlasem oprávněné osoby přı'kazce,
měnit věcný rozsah stavby oproti schválené projektové dokumentaci.
Příkazník není oprávněn měnit termíny konečné realizace, či akceptovat víccpráce zvyšující náklady
stavby, k tomuto je příkazník povinen vyzvat přímo příkazce.
V žádosti o souhlas musi příkazník uvést rozbor příčin, vedoucích ke změnám.
5. Příkazník vyzve příkazce k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko
ke všem důležitým rozhodnutím.
6. Jestliže příkazník při své činnosti získá pro příkazce jakékoliv věci, je povinen mu je bez
zbytečného odkladu vydat.
7. Příkazuík je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy včas,
řádně a informovat příkazce o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho pokyny v případech,
kdy nejde o věci běžné a obvyklé.
8. Na výzvu příkazce (dopisem, faxem, e-rnailem) je příkazuík povinen předat stanovisko
k obstarávání záležitostí do pěti pracovních dnů od doručení výzvy.



9. Přflcazník bez zbytečného odkladu předá příkazci nebo osobě jím určené věci (technickou aprávní dokumentaci apod), které převal v průběhu plnění předmětu smlouvy.10. Příkazník je povinen jednat s náležitou odbornou péčí a se zavazuje po celou dobu obchodní

Il. Příkazník prohlašuje, že se seznámil se zněním příslušné smlouvy mezi zhotovitelem„Přístavba nízkoprahovélıo nrgentnílıo p 'jmu včetně zřízení obratiště a přístřešku, Krajskázdravotní, a. s. — Nemocnice Teplice, o. z.“ a příkazcem a neshledává žádnou překážku pro řádnésplnění povinností obsažených v této smlouvě.

VI.
Odpgvědnost přikazníka

l. Příkaznflç odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu smlouvy dle příslušnéprojektové dokumentace v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, zejména občanskýmzákoníkem a dále touto smlouvou.
2. Příkazııík se zavazuje, že má uzavřena platnou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodyzpůsobené při výkonu své činnosti.
3. Vpřípadě, že příkazník poruší některou ze svých povinností stanovenou v článku V tétosmlouvy, zavazuje se příkazci uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé porušenísmluvní povinnosti, splatnou do tří dnů po obdržení písemné výzvy, nárok na náhradu škody zůstává

VII.
Předčasné ukončení smlouzz

1. Tato příkazní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či výpovědí.2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanovenímizákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

VIII.
Ostatní ustanovení

l. Příkazník tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu spovinnostınipřikazce, jakožto subjektu povinného zejména dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
2. Příkazník se zavazuje zachovávat dle zákona ě. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, veznění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichžzveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy.3. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajůuvedených vzáhlavi této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušnézměně dozví.



IX.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupraverıé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů.
2. ` Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšleněmu účelu ustanovení neplamého či neúčinného.
3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena. ‘
4. Pro případ, že o pi‘l'kaznikovi jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehiivým plátcem DPH, v souladu se
zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku příkazce
ulıradit sjednanou cenu je považováno,'uhradí-li příkazce částku ve výši daně na účet správce daně
poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou příkaznikovi.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopìsech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.
7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
8. Příloha č. l až č. 4 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
10. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace. Aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, -
přijata. podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva,
sdělení, nebo jiné obchodní formuláře. Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu
vlistinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.
11. Příkazník- prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami příkazce, a že je
přijímá. Všeobecné obchodní podmínky objednatele tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

Příloh_ači č. l - Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění smlouvy
č. 2 — Cenová nabídka
č. 3 — Plná moc
č. 4 — Všeobecné obchodní podmínky KZ, a. s.

v Ústi nadLabemdne: .......... 2017

příka příkazník:

Krajská zdravotní, a. s.
Ing. Petr Fiala OSVČ
generální ředitel



Příloha ě. 1

S P E C I F I K A C E
činností vykonávaných v rámci plnění předmětu smlouvy

seznámení se s projektovou'dokumentací, obsahem smluv a s podmínkami stavebního
povolení a podmínkami dotčených Orgánù
ohlášení zahájení stavby SÚ v souladu se zákonem
koordinace zajištění plánu organizace výstavby od zhotovitele stavby
vedení jednání k předání a převzetí staveniště vč. vyhotovení zápisu z tohoto jednání
(předávací protokol) a kontrola zápisu do stavebního deníku
mjištění fotodokumentace počátečního stavu staveniště věetně všech stavbou dotčených
prostor v souvislosti s realizací díla
kontrola protokolárního odevzdání směrového a výškového vytýěení stavby
kontrola realizace díla dle podmínek stavebního povolení, ověřené PD a opatření vydaných
k uskutečnění stavby
kontrola dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po
dobu realizace stavby
kontrola věasného a systematického doplňování dokumentace stavby
vedení kontrolních dnů a zajišťování zápisů z kontrolních dnů
zajišťování fotodokumentace z průběhu stavby
kontrola těch částí díla, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými,
zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku a zajištění fotodokumentace těchto částí
dohled nad koordinací a návaznosnni dodávek
koordinace realizace díla v ěase a prostoru
spolupráce s autorským dozorem a zhotovitelem stavby při návrhu změn v projektové
dokumentaci ajej ich následném provedení
včasné, průběžné a prokazatelně informování objednatele o všech závažných okolnostech
souvisejících s předmětem díla, zejména pak s předpokládaným vlivem na změnu
ekonomického a termínového rámce předmětu dila
řízení procesu návrhů změn, posouzení jejich ekonomické a technické vhodnosti vzhledem
k předmětu díla a písemné vyjádření ktěmto změnám, a to do 48 hodin od obdržení návrhu
změny od Zhotovitele díla
kontrolajednotlivých položek změn v souvislosti s ustanoveními smlouvy o dílo
prokazatehıé odsouhlasení (vlastnoruční podpis) změnových listů `
účast a sledování požadovaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných
zhotoviteli stavby a jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací věetně
certifikace, atestů, protokolů apod.
sledování a pravidelná kontrola vedení stavebních a montážních deníků vč. kontroly souladu
zápisů v deníku Se zápisy z kontrolních dnů či jiných oficiálních jednání souvisejících
s předmětem díla
hlášení archeologických nálezů
spolupráce na opatřeních vedoucích k odvrácení nebo omezení následků žívelných událostí
kontrola postupu prací dle harmonogramu stavby _
kontrola postupu prací dle požadavků projektové dokumentace a obecně platných normových
předpisů
kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí



příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí, účast na přejíınkách,
vedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby, zajištění kolaudačního souhlasu .
věcná kontrola odstraňování vad a nedodčlků z přej íı'nacího řízení a ze závěrečné kontrolní
prohlídky stavby
kontrola, posouzení a prokazatelně odsouhlasení (vlastnoruční podpis) zjišťovacích protokolů,
zejména pak jejich věcnou a cenovou správnost v souladu se smlouvou o dílo, skutečně
provedenýrni pracemi, dodávkami a jej ich úplností
kontrola a písemné odsouhlasení prodávané dokumentace skutečného provedení stavby Od
Zhotovitele
vedení jednání k předání a převzetí dokončeného díla vč. vyhotovení zápisu z tohoto jednání
(předávací protokol) a kontrola zápisu do stavebního deníku



Nabídka č. 21/2017

NABÍDKA NA ıNžENÝRsKou čıNNosr 0. 21/2017

přístřešku, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnloe TepliceI 0. z.'I

Technický dozor stavebníka na akcl:
.Přístavba nízkoprahového urgentního příjmu včetně zřízení obratlště a

MÍSTO sTAvBY

ZADAVATEL
Sídlem:

PŘEDMĚT

DATUM

ucHAzEć
Sídlo
Spojení

Platnost nabídky

: Ústecký kraj - Nemocnloe Teplloe. o.z.

: Krajská zdravotní, a.a.
sncıáınl péče 3316/12A. 401 1a ústí nad Labem

= NABÍDKA - swim - TDS

: 23.10.2017

:Martin Pražan
:Jizerská 2948/63, ústí nad Labem 400 11

: dle zadání



Nabídka č. 21/2017

Krycí Ilst nabídky
Technický dozor stavebníka na akcl

.Přístavba nízkoprahového urgentního přílmu včetně zřízení obratlštă a přístřešku,
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplloe, o. z.II

MM
Obchodní firm: nebo název
(právnická osoba)
Obchodníflrma nebojméno a příjmení
Malta osoba)
Sídlo
(právnleká osoba) .Ilzerská _2946/63
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 400 11 Ustí nad Labem
(fyzická osoba)

Právní forma OSVČ

I60 64692281
DIČ 0z7307172917
Telefon

Martln Pražan

Fax

E'ma"
Kontaktní osoba pro _ _

Jednání ve věci nabídky Martm Prazan

Dílčí hodnotící kritéria:

Celková nabídková cena bez DPH 230.000,-- Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH 48.300,-- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 278.300,-- Kč

v úetf nad Labem. dne 23.10.2017



NabÍd E. 21/2017

Předkladatel nabídky :Martin Pražan
Ibo : 64 69 22 81
Dıč : cz 7307172917
ČKAIT : 0401666 Autorizovaný technik pro pozemní stavby
Adresa :lerské 2946/63, ústí nad Labem 400 11
Spojení
Bankovní spojení :
ćíslo účtu =

vĚcNÝ POPIS NABÍDKY

Předmětem nabídky je výkon technického dozoru investora předmětné akce vrozsahu od předání
staveniště po předání a převzetí dokončeněho díla bez vad a nedodělků bránících užívání a vydání
kolaudačního souhlasu . .

Jedná se zejména o tyto činnosti:

seznámení se s projektovou dokumentací, obsahem smluv a s podmínkami stavebního
povolení a podmínkami dotčených orgánů
ohlášenízahájení stavby SÚ v souladu se zákonem
koordinace zajištění plánu organizace výstavby od zhotovitele stavby
vedení Jednání k předání a převzetí staveniště vč. vyhotovení zápisu z tohoto Jednání
(předávací protokol) a kontrola zápisu do stavebního deníku
zajištěnífotodokumentace počáteča stavu staveniště včetně všech stavbou dotčených
prostor v souvislosti s realizací díla
kontrola protokolárního odevzdání směrového a výškového vytýčenístavby
kontrola realizace díla dle podmínek stavebního povolení. ověřené PD a opatření vydaných
k uskutečnění stavby
kontrola dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po
dobu realizace stavby
kontrola včasného a systematického doplňování dokumentace stavby
vedení kontrolních dnů a zajišťování zápisů z kontrolních dnů
zajišťovánífotodokumentace z průběhu stavby
kontrola těch částí díla, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnýml. zapsání výsledku kontroly do staveba deníku a zajištění fotodokumentace
těchto částí
dohled nad koordinacía návaznostml dodávek
koordinace realizace díla v use a prostoru
spolupráce s autorským dozorem a zhotovitelem stavby při návrhu změn v projektové
dokumentací a jejich následném provedení
včasné, průběžné a prokazatelně informování objednatele o všech závažných okolnostech
souvisejících s předmětem díla, zejména pak s předpokládaným vlivem na změnu
ekonomického a termínového rámce předmětu díla



Nabídka č. 21/2017

o řízení procesu návrhů změn. pııouzení jejich ekonomické a technické vhodnosti vzhledem
k předmětu díla a písemné vyjádření k těmto změnám, a to do 48 hodin od obdržení návrhu
změny od Zhotovitele díla

o kontrola jednotlivých položek změn v souvislosti s ustanoveními smlouvy o dílo
o prokazatelné odsouhlasení (vlastnoruční podpis) změnových Ilstů
o účast a sledování požadovaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací prováděných

zhotovltell stavby a jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací včetně
certifikace, atestů, protokolů apod.

a sledování a pravidelná kontrola vedení stavebních a montážních deníků vč. kontroly souladu
zaplsů v deníku se zápisy z kontrolních dnů či jiných oficiálních jednání souvisejících
s předmětem díla
hlášení archeologických nálezů
spolupráce na opatřeních vedoucích k odvrácení nebo omezení nasledků živelných událostí
kontrola postupu prací dle harmonogramu stavby
kontrola postupu prací dle požadavků projektové dokumentace a obecně platných
norrnových předpisů
kontrola ñdného uskladnění materiálů, strojů a- konstrukcí

o příprava podkladů pro odevzdánía převzetí stavby nebo jejich částí, účast na přejímkách,
vedení zavěrečné kontrolní prohlídky stavby, zajištění kolaudačního souhlasu

o věcná kontrola odstraňovánívad a nedodělků z přejímacího řízení a ze zavěrečně kontrolní
prohlídky stavby

o kontrola. posouzení a prokazatelně odsouhlasení (vlastnoruční podpis) zjlšťovacích
protokolů, zejména pak jejich věcnou a cenovou správnost v souladu se smlouvou o dflo,
skutečně provedenýml pracemi, dodávkami a Jejich úplností

-ı kontrola a písemné odsouhlasení předávané dokumentace skutečného provedení stavby od
Zhotovitele

o vedeníjednání k předání a převzetí dokončeného díla vč. vyhotovení zápisu z tohoto jednání
(předávací protokol) a kontrola zápisu do stavebního deníku

PáEDPoKLADANA WEE INVESTICNICH NÁKLADŮsum
mil - K .DP

ıNżENÝRsKA čıNNosT

- Výkon odborného technického dohledu vč. prací spojených s prováděním stavby a předání převzetí
dokončeného díla kolaudací stavby....................................230.000,- Kč

MM MPH 2W
DREAM: H-m-líš
mženimkášinnmtfllkęm mm W

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročltelná.
Platební podmínky:

Termín splatnosti faktur je 60 dnů od doručení objednatell.
Podrobnosti jsou uvedeny v obllgatorním návrhu Příkaznísmlouvy v příloze nabídky.



Nabidka č. 21/2017

Termíny plnění: předpoklad 26 týdnů
Předpokládané zahájení: na výzvu objednatele
Termín dokončení: dle uzavřené smlouvy s vybraným zhotovltelem čl dle zadání objednatele.

Závěrem prohlašujlI že Vaše požadavky plně přllímám a dále jsem vázán nabídkou dle poptávkyııdavatele.

Předkladatel nabídky : Martln Pražan
Adresa :Jizerská 2946/63, Ústí nad Labem 400 11
Spojení : g

Přílohy:
- 1x kople autorlzace - obor - pozemnístavby
- 1x výpis ze živnostenského rejstříku
- Návrh příkazní smlouvy s přílohami
- Prohlášení o vázanostl a o počtu llstů v nabídce



Nabidka č. 21/2017

OSVÉDČENÍ O AUTQRIZACI
aisle: H099

vydıflı:

Čcskou komorou aulürizovmıých inžcnzfl'Tù a techniků
činných vf: výstavbě

pan: n'ıhın Cunt mim Sb.

mm
Mam

Mash

summon-f- tech-Mn
V ubmu



Nabidka č. 21/2017

ćEsTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašujl na svou čest,

že akceptujl a respektujl „zadávací podmínky|| poptávky:

Technlcký dozor stavebníka na akcl:

,Přístavba nízkoprahového urgentního příjmu včetně zřízení obratlštê
_ a přístřešku, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplloe, o. z.'.'

Dále prohlašujl že Jsem vázán po celou dobu zadávací lhůty údaji uvedenými v nabídce.

Celkový počet listů v nabídce člní ........................

Předkladatel nabidky: Manın
Adresa :Jizerská 2946/63, ústí nad Labem 400 11
Spojení = tel:



příloha č. 3 k Příkazuí smlouvě ze dne ......................

PLNÁ Moc
udělena podle ustanovení § 441 a následujících zakona číslo 89/2012 Sb., občanský úkoník

l. Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem: Søøiáıni p666 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: cz25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupená: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem

(dále jen „zmocnitel“)

a

2. Martin Pražan _ '
se sídlem: Jizerská 2946/63; 400 11 Ustí nad Labem
IČ: 64692281
DIČ: cz 7307172917
Fyzická Osoba je zapsána v živnostenském oprávnění vydaného Magistrátem města Ústí nad Labem
dne 25.01.2012, pod sp. zn. ŽO/s79/2012'Mi.
zastoupený/jednající: p. Marlin Pražan

(dále Ijen „zmocněnec“)

Níže podepsaný zmocnitel nnocňuje touto plnou mocí níže podepsaného zmocněnce, aby jej
zastupoval ve všech technických a smluvních věcech souvisejících se zajištěním realizace, kolaudací a
uvedením do provozu stavby:

„Přístavba nízkoprahového urgentm'lıo příjmu včetně zřízení obratiitě a přístřeiku, Krajská
zdravotní, a. s. — Nemocnice Teplice, o. z.“

podle uzavřené příkazní smlouvy ze dne ...................

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony, příjmat doručované písemnosti a žádosti, provádět
veškeré úkony jménem a na účet příkazce při jednáních se správními orgány, zhotovitelem stavby a
dalšími subjekty.

Právo podpisu smluv Ii vyhrazuje zmocnitel.

V Ústí nad Labem dne: ............ 2017

, . .
Ing. Petr Fiala

generální ředitel



KZ10_SCOOO1 Všeobecná obchodní podmínky KZ. a.s.

V n h ł od s I n
W

láánttflbıšııfl'ıdıls

Název: Krajská zdravotní. a.s.

lČ225488627

Dıć:czzs488627

srdın: socialni pece 331 snaA. 401 13 ústí nad Labem

Zastoupena: lng. Petr Flala. generální ředitel společností

Telefon: +420 477114 105. +420 477114 106

s-mall: sekretarlatgkzcreu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mall: vaclavstyvarükzcreu

W

1. Tyto všeobecná obchodní podmínky upravují práva
a povlnnostl společnosti Krajská zdravotní. a.s. pl't uzavírání
smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotní. a.s.
(dala jen KZ. a.s.) a jejlml obchodnlml partnery nebo
zákazníky (dáíejen obchodní partner).

2. Tyto všeobecná obchodní podmínky jsou závazná
pro vsechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro
fyzická a právnlcke osoby. která jl zašlou objednávku nebo
uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Věsobecná obchodní podmínky.

3. Tyto váaobecnè obchodní podmínky vstupují
v platnost dnem jejlch zveřejnění na lnwrnetových stránkám
spolecnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Spolecnost KZ. a.s. si
vyhrazuje právo tytověeobecnáobchodní podmínky kdykoll
upravit.

4. Veškerá vztahy mezi společností KZ. a.s.
a obchodním které nejsou támltc
všeobecnýmlobchodnlml podmínkaml upraveny. se rldl
pl'lsluěnýml ustanovenlml občanského zákoníku.

partnerem,

5. Právní vztahy se l'ldí platným právem Česká
republiky. KZ. a.s. se pl'l navazování a uzavlránl obchodních
vztahů ltdl ustanoveními platných právních pl'edplsu. zejména
pak zak. c. 89/2012 Sb.. obcanský zákoník. Pi'í výběru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. dle zákona ě. 134/2016 Sb..

Účinnost od:
1.10.2017

Garant:
GR KZ

Uvolnll:
VKK

Schválll:
GR KZ

o zadávání vel'ejných zakázek. jakožto jlná právnická osoba.
dle § 4 odst. 1 písm. e) tohoto zákona

6. Pravnírrı subjektem oprávněným k uzavírání
smluvních vztahů je vady KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generální l'edltel spolecnosti. Ing. Petr
Flala. Právo podplsu objednávek pro jednotlive zaměstnance
je upraveno vnltl'ní smèmicl.

7. Vsechny smlouvy procházejí pred jejich podpisem
vKZ. a.s. vnltl'ním schvalovaclm procesem. Smlouva je
zpracovávána zpracovatelem a schvalovana garantem

smlouvy. ekonomlckou výhodnost posuzuje zaměstnanec

úseku ekonomlckáho l'ízenl a oontrolllrıgu. právní správnost
garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovaclm procesu se
mohou podílel ljiná osoby. jsou-II urüené zpracovatelem nebo
garantem smlouvy.

8. Vsechny smlouvy musí být sepsány v českém
jazyce. .le-lt smlouva aepsána ve víoejazyěnerrı znění. je
rozhodne znění smlouvy v oeskám jazyce. pl'ípadnë maze být
vyhotoven soudním znalcem ovël'ený preklad. je-ll tak

dohodnuto smluvními stranaml.

9. Smluvní strany se zavazují l'eslt veskere pl'lpadne
spory smlmou cestou. Budou-Il taková jednání neúspěáná.
pi'lpadne spory mezi smluvníml stranaml jsou oprávněny
rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Prísluánost
rozhodčích soudů je vyloucena.

10. V případě. že by kterekoll z ustanovení smlouvy
bylo El se dodatečně stalo neplatným nebo neúclnným. budou
ostatní její ustanovení posuzována jako oddëlltelná a platnost
cl úclnnost srntouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
pl'lpad se KZ. a.s. a obchodní partner zavazujl na základě
vzájemná dohody nahradlt neplatné nebo neúělnná
ustanovení takovým ustanovením. které bude nejlepe
odpovídat účelu smlouvy a vůli smluvních stran pl'l jejím
uzavření.

IIIı MW
1. Uchazeč je povlnen podat jedlný návrh smlouvy ve
dvou vyhotovenlch. není-Il sjednáno jlnak.

2. Jako smluvní strana musí být vady uvedena KZ.
a.s.. ldenttlikovaná údajl nejméně vrozsahu. uvedeném
v techto váeobecnýdı obchodních podmínkách v ct. I.

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatne
náleżltosti pro daný typ smlouvy dle platných právních
pl'edplsů. Vždy musl obsahovat vymezenl předmětu plnění
ajeho vyclslenou hodnotu. dobu plnění. dobu platnosti
a úölnnostl smlouvy. datum a místo podplsu smlouvy. platební

Dlslrlbuce: Verze:
Intranet 8

Stran
1



KZ10_800001 Všeobecně obchodní podminky KZ. as.

a dodací podminky. Cena se ve smlouvě stanoví vKě bez

DPH lvcelně DPH. pevnou cástkou nebo způsobem výpoětu.

Kazdá smlouva musi dale obsahovat popis způsobu předání

apřevzetí plnění. s to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. obchodními

partnery do jejich podpisu předán velektronickě formě. ve

formátech zpracovatelných prostředky Mlcı'osott Office.

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky mozne.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaná

nákupy pouziva KZ. a.s. vzorové smlouvy. obsahující vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto všeobecně obchodni

podmínky. Obchodni partneň jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-II dohodnutojlnak.

8. Návrh smlouvy musi být ze strany uchazeče

podepsán statutámlm orgánem uchazaěe nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Original ci úředně ověřená kopie tohoto

oprávněni musi by't v takovem případě součástí návmu

smlouvy uchazeěe.

7. Návrh smlouvy musí obsaht nasledujici práva

a povinnosti. Nejsou-li ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsaěena. jsou aplikovatelná přímo na

základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního pannera dodıżovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejná zakázky) platná právní

předpisy s provádět veškerá 'plnění vsouladu splalrrým

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu s povínnostml KZ. as. jakožto subjektu

povinného dle zákona ě. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu

kinfomtacím.

c. závazek zachovávat dle zákona c. 101/2000 Sb..

ooohraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů.

mllíenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatřeních. jejich! zveřejnění by ohrozlio zabezpeěsni

osobních údajů. a to l po ukonceni plnění smlouvy. v případě

jejího ukončení dohodou. odstoupenlm od ní d jeji výpovědí.

d. oprávněni KZ. s.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti z důvodů poruseni smluvních povinnosti,

nebude-II závadný srav wvoíany porušením takove povinnosli
odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnuta v předchozí

písemně výzvě poškozená strany.

e. mechanismus. na základě kterého dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předčasného ukoněeni smlouvy. Każdá smlouva musi

Úcınnosí od: Garant: uvnıníí:
1.10.2017 GR KZ vKK

Schválll:
GR KZ Intranet 8 2 z 5

obsahovat podminky pro odstoupení a pro výpovědI smlouvy.

případně ukonceni dohodou.

t. závazek nezpřlstupnlt ůdaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním parinersm třetí osobě.
pokud pro něj taková povinnost navyplývá za zákona nebo

pravomocneho rozhodnuti přísiuáneho soudního ci správního

orgánu.

g. oprávněni požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. je!

může dnlt minimálně 0.0196 ze kazdy den prodlení.

a oprávněni požadovat L'rrok z prodlení za nedodrłeni

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jet mtże činit maximálně

0.005% za każdý den prodlení.

h. závazek. że jakákoliv změny cí doplnění smlouvy

mohou být uciněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

i. souhlas obchodního partnera pro případ. ze je

oněm jako o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutsěı'ıost. ze je

nespolehlivým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona ě.

23512004 Sb.. o DPH. stím. ze za splnění závazku KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-Il KZ.

as. ěaslku ve výši daně na ace: správce daně poskytovatele

a zbývající ěást kupní ceny o daň poníženou obchodnímu

partnerovi na ůěet umožňující dálkový přístup v souladu se

znsnım zákona s. 235/2004 sh.. o DPH. (rzn. neat mus! sýr'
zveřejněný).

IV- MMB!
1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zak.

(189/2012 Sb.. občanský zákoník. :důvodu povahy

zavazıtøvehø vzrnhu. my na mane ríıuznlíra vystupuje K2.
as. jakožto poskytovatel zdravotních sluzeb. jehoz příjmy

v převáżené vëtslně závisí nı platbách zdravotních

pojišťoven. se splatnost taktur stanovena na šedesát (60) dní

od doruěeni daňového dokladu KZ. a.s. Obchodni partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovni den po vystaveni faktury (daňového
dokladu). Jsou-il sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vědy k urěltěrnu dnl v měsíci. a výěe zálohy může

ělnlt maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdanám měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před zaěátksm dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musí splňovat

veěkerě náležitostí požadovaná zákonem ě. 23512004 Sb..

odanl :přidaná hodnoty. ve znění pozdějším předpisů.

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_SCOOO1 Všeobecné obchodní podmínky KZ. a.s.

ůdinným v dobe fakturace. avšak výslovne musí vždy
obsat nasledujici údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní flnnu nebo jmeno a pl'ljmeni. popripade
název. dodatek ke jménu a pt'ljmaní nebo nazvu.
sídlo nebo místo podnikani plaice. který
uskutečňuje plnění.

b. daňové ldeniiflkaení cislo platoe. který uskuteůňuje
plnění.

c. obchodní ltrmu nebo jmeno a pl'ijmeni. popripade
nazev. dodatek ke jmenu a pi'ijmanl nebo nazvu,
sídlo nebo místo podnikani osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnění.

d. daňová ldentíltkacnl ı'tisloI pokud je osoba. pro
kterou se uskuteltňuje plnění. plátcem.

e. evidencnl číslo daňového dokladu.

1'. rozsah a předmět plnění.

g. datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plnenl nebo datum ptljeií úplaty.
a to ten den. který nastane dl'íve. pokud se liší od
data vystaveni daňového dokladu.

l. jednotkovou cenu bez dane. a dále slevu. pokud
není obsažena vjednoikove oanë,

j. zaldad dane.

k. zakladni nebo sníženou sazbu dane nebo sdělení.
že se jedna o plnenl osvobozena od dane. a odkaz
na pfíslušne ustanovení tohoto zakona.

I. výši daně; tato daň může být zaokrouhlena na cele
koruny tak. že částka 0.50 komny a vyšel ae
zaokmuhli na celou komnu nahoru a ăástka nižší
než 0.50 koruny se zaokmuhli na celou korunu
dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat
stanovena náležitostí, je KZ. a.s. oprávněna jí vrátit ve lhůtě
splatnosti. V takovem pí'lpadě se pl'enısi běh lhůty splatnosti a
nova lhůta splatnosti pottne bežet domoením opravené faktury
(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany
prohlasujl. že veškeré jejich vzajemne pohledávky jsou
navzájem započltatelne ve smyslu ustanovení 5 1982
obcanskáho zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním
převodem na účet druhe smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .1 0.201 7 GR KZ VKK

(daňovém dokladu). t'ipade daňového dokladu účet
uvedený na faktuře musi splňovat podmínku dálkového
přístupu. v souladu se zněním zakona o. 235/2004 Sb.. o
DPH. Úeet musl být zverejnsný.

5. V případě bezhotovostního pl'evodu se oena
považuje za uhrazenou okamžikem pi'lpaanl příslušné šestky
ve prospěch úctu KZ. as. Dokladem o platbě v hotovosti se
rozumi výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem
a potvızený KZ. as. nebo prijmový pokladní doklad vystavený
KZ. a.s.

B. Obchodní partner je povinen uhradit veskere
závazky vůtti KZ. a.s. podle pravidel stanovených v techto
všeobecných obchodních podmínkám. nema-ii s KZ. as.
písemné sjednany platební podminky Individuální.

7. Dojde-il k prodlení Obchodního partnera s dodáním
zboží ci služby. je KZ. a.s. opravnena požadovat smluvní
pokutu ve výsi 0,01% za každý den prodlenl.

8. KZ. a.s. neposkytuje zalohy na budouci plnenl.
stemlto výjimkaml:

a. trvala dlouhodobe plnení se stanovenými termíny
vyúíttovarıí jeden měsíc nebo dalšími (napr.
dodávky energii. pl'edplatne periodik)

b. plnenl. u nichž je nutne nebo obvykle. že platba je
předpokladem přijetí objednavky (kurzy. skolenl.

ıáíeıđy. ramaoe)

9. KZ. a.s. íakturuje a vyúčtovava svá plnění svým
obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stămíto
aplatnostmi:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplatoe za zdravotnicke výkony

c. a dnů pro platce reguladnícn poplatků ze Iůžkovou
psa

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.a. vyžaduje platbu zalohy ve výll až 100%
předpoldadane ceny od:

a. samoplatců za plánovaná zdravotnická výkony

b. od právnickým a fyzických osob. které sve závazky
plní dlouhodobe ae zpožděním. a to na základě
pokynu vedaıí společností

11. Pro zajisteni může KZ. as. požadovat použltl
dalsich zajistevaclch nástrojů. jako je bankovní zaruka.
maieıá apod.

Schválíl: Distribuce: Verze: Str
GR KZ Intranet 8



KZ10_SCOOO1 Všeobecné obchodnl podminky KZ. as.

12. U vztahů se zdravotními pojišťovnami za

poskytnutou zdravotní peci postupuje KZ. a.s. podle platných

pl'edplsů a s ohledem na ostatni aspekty smluvního vztahu.

13. Pro pl'lpad. że o prodávajícím jako o poskytovateli
zdanitelného plnění js zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový pi'lsiup skutečnou. ze je nespolehilvým plátcem DPH.

v souladu se znéním zákona c. 23512004 Sb.. o DPH. smluvní
strany sjednávaji. ze za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-II kupující částku

ve výái dané na ocet správce daná poskytovatele a zbývající

as: kupnl ceny o daň poníżenou prodávajícímu.

V- W
W

1. Klinické hodnocení je mozna provést pouze na

základě písemná smlouvy. Pit uzavírání smluv o provedeni

kllnlckých hodnocení (dále jen ludle) platí tyio podmínky

a smlouva musí obsahovat následující Bánky prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedení studie mual být událen souhlas

pl'ísluánou etickou komisi

b. ve smlouvě musí být uvedeno místo provedení

studie. jméno hlavního zkouáejícího a pl'lbllżná doba trvání

studie

c. je-ll smlouva o provedení studie předložena jako

dvoujazyćná. rozhodující je jazyková veıze ceska

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlášení o tom.

ze zajistil pi'ed uzavřením smlouvy na provedení studie

pojisteni odpovědností za škodu pro sebe | zkousejíciho.
Jehoż proatibdnlctvlm je Zajlátáno l odškodnění v pí'ípadě smrtí

subjektu hodnocen! nebo v prípade skody vzniklá na zdraví

subjektu hodnocení v důsledku provádění studie, a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o pi'íslusnám pojištění je

pl'llohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie, ze pokud bude vůci KZ.

a.s. uplatnán nárok na náhradu škody. kterou lze prokazatelně

pi'lcítat zadavateli cí úclnkům hodnocenáho leave. poskytne

zadavatel náhradu may v takové výsl. v jaká subjekt
hodnocení úspááná uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnění z pí'ísíusné pojistné smlouvy. v taková výsi. v jaká

subjekt hodnocení ůspááná uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůcl Zdravotnickému zarizeni upíatnén nárok na

náhradu skody ve smyslu vety první tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelně pi'iñíta'í zadavateli cl účinkům hodnocenáho

léčiva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. ůcelná

Úđnnost od: Garant: Uvolnll:
1.10.2017 GR KZ VKK

Schválll:
GR KZ Intranet 8 4 z 5

vynaložené náklady pl'ímo se vziahujlcl k soudnlmu sporu

o náhradu škody. a to voetné nákladů na právní zastoupeni.

f. ustanovení. ze výsledek studie je mum

vlastnictvím zadavatele. V pl'lpadè. že by v rámci plnění

smlouvy o provedeni studie doslo k vytvoi'eni vynálezu ve

smyslu zákona c. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepšovacích návrzích. náleží právo na

původcovství zkouáejlcímu. pí'lpadná jeho jinému původci.

Vpi'ipadé. ze právo na původcovstvi vznikne komukolív ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatné zajistit převod práve na patent. popi'. na jeho

vyuziti. na Zedavatele. a to nejpozdeji do 30 dnů ode dne

oznámenı o udelenl patentu ve vesmıku üradu prúnınıovèhø
vlastnictví. lknou-li KZ. a.s. jakákoliv náklady jednoznačně

a prokazatelně související s pl'evodem práva na patent. popi'.

na jeho vyuzlil. zadavatel se zavazuje tyto náklady KZ. a.s.

proplatit.

VI- W

1. Tyto podminky se poużljí pl'íméi'ené l pro uzavírání

bezůplatných vztahů. tj. napi'. darovací smlouvy. smlouvy o

výpůjčce. dohody o uznání dluhu ajeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavi'sná nebo uskuteo'ıéné před datem

platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek se

neméní. Jakákoli dalsi zmeny jí! musi být v souladu s těmito

vásobecnýml obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jiného správního orgánu

uvei'ejiiovat informace o realizovaných obchodních vztazích

acenách. neni možná zadat o výjimku :tohoto ustanovení.

Distıtbuoe: Veıze: Strana:



KZ10_800001 Všeobecné obchodní podmínky KZ. a.s.

I_.is_t provedených změn
Číslo Datumzmény Kapitola/strana Stručné zdůvodnění obsahu změny fiélnnostl Schvàlll

1 IV. I strana 3 z Přidání bodu 13 v kapitola IV. 1.7.2013 R KZ
III.3i. IV.4. IV.1. - Uprava dle novelizace Obchodního

2 Ill.7 . zákoníku a_zákong o DPH 1.8.2013 R K;
Uprava día zák. b. 89/2012 Sb., obeansky'

I|.4.5. IV.1.3. zákoník související, .opravnénl" požadovat
3 IIISQ a IV.7 . sankos 24.1.2013 R KZ

2ména označení osoby. oprávněné
4 I. IIIB _ zastupovat KZ a.s. 13.2.2014 R KZ

7 Změna oznıösnl osoby oprávněné
l zastupovat KZ. ı.s., změna kontaktních

__5 I. IIIB . udam 1.8. 2014 GR KZ

Účinnost od: Garant: UvoInII: Sonváíil: Distribuce: Vsrza: Strana:
1.10.2017 GR KZ VKK GR KZ Intranet 8 5 z 5




